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Mitä vakuutus kattaa? 

Vakuutus kattaa äkillisiä ja ennalta-
arvaamattomia omaisuusvahinkoja alla olevan 
listan mukaan, jos ne ovat saatavilla 
vakuutettavalle ajoneuvolle ja valittu 
vakuutukseen.  

 ilkivallan, varkauden, luonnonilmiön tai 
tulipalon aiheuttamat vahingot 

 kulut hinauksesta ja matkan 
keskeytymisestä 

 lisäkorvaus jos kuljettaja tai matkustaja on 
loukkaantunut tai menehtynyt 
liikenneonnettomuudessa 

 oikeudenkäyntikulut autoon liittyvissä 
riidoissa ja rikoksissa 

 törmäyksestä tai tieltä suistumisesta 
aiheutuneet vahingot 

 ikkunalaseihin tulleet iskemät 

 sijaisauton käyttö auton korjauksen ajaksi 

 lunastustilanteessa uusi ajoneuvo tai 
ajoneuvotyypistä riippuen 20-30 % käyvän 
hinnan päälle 

 korvaus auton rahoittajalle tai leasing-
vuokranantajalle silloin, kun korvausta ei 
makseta vakuutuksenottajalle esimerkiksi 
suojeluohjeiden laiminlyönnin vuoksi 

 ryöstöstä tai sen yrityksestä aiheutuneet 
vahingot 

 kriisiapua kuljettajalle ja tämän puolisolle 

 moottorin ja voimansiirron rikkoutumiset 

 

 

 
Mitä vakuutus ei kata? 

Vakuutus ei kata mm. 

 ajoneuvossa olleelle irtaimistolle 
aiheutunutta vahinkoa 

 henkilövahinkoja 

 erikoismaalauksia, teippauksia ja koristeluja 
silloin kun ne eivät liity yrityksen toimialaan 

 välillisiä kustannuksia 

   

 

 
Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita? 

Yleisiä rajoitteita ovat mm. 

 suojeluohjeiden laiminlyönti 

 vahingot, jotka aiheutuvat väärästä 
polttoaineesta tai polttoaineseoksesta 

 hitaasti kehittyviä vaurioista, kuten 
kulumisista, syöpymisistä ja ruostumisista 

 vahinko aiheutunut kosteudesta, sateesta, 
pakkasesta, kuumuudesta tai jään tai lumen 
painosta 

 vahinkoja osallistuttaessa kilpailuun tai sen 
harjoitteluun, kiihdytys- tai testausajoon 

 ajoneuvon arvon alentumista 

 ajoneuvon tietokoneohjelmalle tai 
tietojärjestelmälle ohjelmiston päivityksen 
laiminlyönnistä, tietomurrosta, 
tietokoneviruksesta, haittaohjelmasta tai 
palvelunestohyökkäyksestä aiheutunut 
vahinko 

 ajoneuvon tietokoneohjelman tai muun 
tietojärjestelmän käyttökelpoisuuden 
menettäminen, heikkeneminen tai käytön 
estyminen 

  

YRITYKSEN AJONEUVOVAKUUTUS 
Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja 

 

Yritys: If P&C Insurance Ltd (publ), branch Finland Tuote: Kaskovakuutus 

If Skadeförsäkring AB (publ), Sverige, Suomen sivuliike 

Tämä dokumentti sisältää yhteenvedon Yrityksen ajoneuvovakuutuksen sisällöstä. Täydelliset ennen sopimuksen 
tekoa annettavat ja sopimusta koskevat tiedot löydät vakuutuskirjasta ja vakuutusehdoista. 

 

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä? 

Kaskovakuutus on vapaaehtoinen vakuutus, joka antaa turvaa oman ajoneuvosi omaisuusvahingoille. 
Kaskovakuutuksen laajuuden voit valita vakuutusyhtiön tarjoamista vaihtoehdoista. 
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Missä vakuutusturva on voimassa? 

 Kaikkialla Euroopassa ja sen ulkopuolisissa Vihreän kortin sopimusmaissa sekä kuljetuksen aikana 
näiden maiden välillä, Venäjää, Valko-Venäjää, Azerbaidžania, Turkkia, Marokkoa, Tunisiaa, Irania, 
Kosovoa, Kyproksen pohjoisosaa ja Vuoristo-Karabahia lukuun ottamatta. 

  

 
Mitkä ovat velvoitteeni? 

Vakuutussopimusta tehtäessä vakuutuksenottajan tulee antaa vakuutusyhtiölle tarvittavat ja todenmukaiset 
tiedot. Vakuutuskauden aikana vakuutukseen vaikuttavista liiketoiminnassa tapahtuvista muutoksista tulee 
ilmoittaa vakuutusyhtiöön.  

Vahingosta on ilmoitettava välittömästi sekä vakuutusyhtiön pyynnöstä toimitettava myös vahingon 
selvittämiseen tarvittavat tiedot ja asiakirjat.    

  

 
Kuinka ja milloin suoritan maksun? 

If lähettää vakuutusmaksulaskun, joka tulee maksaa viimeistään eräpäivänä laskussa ilmoitetulle pankkitilille. 

Vuosimaksun eräisyys ja laskutustapa sovitaan vakuutussopimuksen solmimisen yhteydessä.   

  

 

 

 

 

 

 
Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy? 

Vakuutus on voimassa toistaiseksi vakuutuksenottajan ja vakuutusyhtiön sopimasta päivästä alkaen. 
Vakuutuksenottaja voi irtisanoa vakuutuksen milloin tahansa kirjallisella irtisanomisilmoituksella. 
Vakuutusyhtiö voi irtisanoa vakuutuksen jos vakuutuksenottaja ei maksa vakuutusmaksua eräpäivään 
mennessä. Tällaisessa tapauksessa vakuutus päättyy 14 päivää sen jälkeen, kun kirjallinen irtisanomisilmoitus 
on lähetetty vakuutuksenottajalle.  

Vakuutusyhtiöllä on myös oikeus irtisanoa vakuutus vakuutuskauden lopussa. Määräaikaiset vakuutukset 
päättyvät automaattisesti sovittuna ajankohtana.  

  

 
Miten irtisanon sopimuksen? 

Voit irtisanoa vakuutuksesi milloin tahansa. Irtisanomisilmoitus on annettava vakuutusyhtiölle kirjallisesti. Alle 
30 päivän määräaikaisia vakuutussopimuksia ei voida irtisanoa ennenaikaisesti.  
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